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Lot 5

En raison de la faible portance des sols, I'emploi de porteurs et le billonnage sont interdits. Volume estimé sur base de la
hauteur dominante. Wegen der geringen Tragfahigkeit der Boden sind die Kurzholzernte und der Einsatz von Forwardern
untersagt. Schatzung des Volumens anhand der Oberhéhen.

Nombre d'arbres total 2232 -
Volume grumes 1427829 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 1427,829 m?
Cube moyen 640 = dm?
Circonférence moyenne 83,902 | cm
Surface de coupe 36,614 | ha
Contact DESSART Fabrice, 0471/599775 @ -
Triage Triage De La Helle = -
Propriétaire Forets Domaniales Du Cant. De | --
Lieu(x)-dit(s) Triage de la HELLE - Seveneiken = --
Vente Vente domaniale des cantonnements de Spa et Verviers = -

Jeudi 14 septembre 2023 a 10:00
Domaine de Bérinzenne ? Pavillon Lilien, Route de Bérinzenne 4 a 4900 SPA

TVA 6% -

Certification PEFC Oui -


tel:0471/59 97 75
https://wallowood.be/ventes/2023/09/9529
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=domaine-de-berinzenne-pavillon-lilien-route-de-berinzenne-4-a-4900-spa

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Epicéa
Amélioration
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

35 11
0,770
45 72
55 127
38,176
65 294
100,679
75 466
85 469
514,881
95 386
105 197
115 104
619,698
125 42
135 15
145 8
97,110
155 -
165 -
175 1
2,683
215 1
4,331
Total grumes 2195 1 378,328

Houppiers/Taillis -

2
1,200
4
9
13,401
10
6
4
30,520
1
1
4,380
37 49,501



